
Nr. Gewerk Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 LPH 6+7 (Kalendertage) 201,8 WochenDon 01.03.18 Don 03.12.20

445 1017 Umbau OP-Bereich Baumeister (fV) 46,4 WochenMon 24.02.20 Mon 12.10.20

1490 IBN (Arbeitstage) 50 Wochen Mon 08.06.20 Fre 11.06.21

1492 Anbindung Bestand OP-Bereich 29 Wochen Mon 08.06.20 Fre 15.01.21

1493 1017 Auszug Brachytherapie 2 Wochen Mon 08.06.20 Fre 19.06.20

1494 1017 Umzug Büro / Auszug Klinikbetrieb 4 Wochen Mon 20.07.20 Fre 14.08.20

1495 1017 Umzug Umkleide 2 Wochen Mon 03.08.20 Fre 14.08.20

1496 1017 Baustellenabtrennung 1 Woche Mon 17.08.20 Fre 21.08.20

1497 1017 Ausbauarbeiten grob (Rückbau, Baumeister, Estrich)5 Wochen Mon 24.08.20 Fre 25.09.20

1498 1017 Ausbauarbeiten Türen, Trockenbau, Installationen 7 Wochen Mon 28.09.20 Fre 13.11.20

1499 1017 Ausbauarbeiten fein (Bodenbelag, Maler,ELT, HLS) 3 Wochen Mon 16.11.20 Fre 04.12.20

1500 1017 Endmontage, Abnahmen und Reinigung mit 1.OG süd3 Wochen Mon 07.12.20 Fre 15.01.21

1501 Anbindung Bestand Entbindung 23,2 WochenMon 23.11.20 Mon 24.05.21

1502 1017 Räumung Neonat. Vers.Raum 1 Woche Mon 23.11.20 Mon 30.11.20
1503 1017 Staubschutz-Maßnahmen zu Entbindung 1 Woche Mon 30.11.20 Fre 04.12.20

1504 1017 Ausbauarbeiten grob (Rückbau, Baumeister, Estrich)3 Wochen Mon 30.11.20 Mon 11.01.21

1505 1017 Ausbauarbeiten Türen, Trockenbau, Installationen 3 Wochen Mon 11.01.21 Mon 01.02.21

1506 1017 Ausbauarbeiten fein (Bodenbelag, Maler,ELT, HLS) 3 Wochen Mon 01.02.21 Mon 22.02.21

1507 1017 Endmontagen, Abnahmen 2 Wochen Mon 22.02.21 Mon 08.03.21

1508 1017 Nacharbeit, Mangelbeseitigung 1 Woche Mon 08.03.21 Mon 15.03.21

1509 1017 Feinreinigung Bereich Sectio-OP + Anbindung 1 Woche Mon 15.03.21 Mon 22.03.21

1510 1017 SPrüfV Abnahme, IBN Bereich Sectio-OP 5 Wochen Mon 22.03.21 Mon 26.04.21

1511 1017 Validierung Bereich Sectio-OP 3 Wochen Mon 26.04.21 Mon 17.05.21

1512 1017 Hygienereinigung 1 Woche Mon 17.05.21 Mon 24.05.21

1513 1017 Nutzerübergabe Anbindung mit Sectio-OP 1 Tag Mon 24.05.21 Mon 24.05.21
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